РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики  Татарстан

от 2 ноября 2018 года                             №  158

О возложении исполнения обязанностей

Руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 5 статьи 45 Устава Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, частью 5.5 Положения об

Исполнительном  комитете  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики  Татарстан  РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан возложить

на  заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района по экономическим вопросам Хабибуллову Миляушу

Халимовну со  2 ноября  2018 года  на период подготовки и проведения

конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                             П.Н. Лоханов